
 

 

                    

 

 

 

    

 

KLASA: 003-05/14-01/06 
URBROJ: 251-72-03-14-2 

Zagreb, 30. listopada 2014. 

Temeljem članka 43. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Šumarskog fakulteta, Fakultetsko vijeće 
Šumarskog fakulteta u Zagrebu na 1. Redovitoj sjednici akad. god. 2014./2015. održanoj 30. 
listopada 2014. godine, donijelo je  
 

PRAVILNIK 
o izmjenama i dopunama Pravilnika o poslijediplomskim specijalističkim studijima 

Sveučilišta u Zagrebu Šumarskog fakulteta 
 

Članak 1. 
Trajanje studija 
Članak 3., stavak (2) mijenja se i glasi: 
(2) Iznimno, Fakultetsko vijeće na prijedlog Odbora za poslijediplomske specijalističke studije (u 
daljnjem tekstu: Odbor) može na zamolbu studenta odobriti produljenje studija i odrediti plaćanje 
dodatnih troškova, ali ne dulje od osam godina u koje se ne računa rodiljni dopust, duža bolest i 
slično. 
 
                                                                       Članak 2. 
Odbor 
Članak 11., stavak (1) mijenja se i glasi: 
(1) Fakultetsko vijeće imenuje Odbor kao svoje stalno radno tijelo. Odbor upravlja specijalističkim 
studijima. Odbor čine prodekan Šumarskog odsjeka, prodekan Drvnotehnološkog odsjeka, 
prodekan za znanstveno-istraživački rad, te voditelji specijalističkih studija, a mandat im traje dvije 
godine. 
                                                                      Članak 3. 
U Pravilniku o poslijediplomskim specijalističkim studijima Sveučilišta u Zagrebu Šumarskog 
fakulteta (KLASA: 602-04/10-05/167, URBROJ: 251-72-01-10-1, od 25. studenoga 2010.) mijenja se 
naziv  i sastav Odbora za poslijediplomske studije te analogno tome i članci kako slijedi.  
 
                                                                      Članak 4. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama 
Šumarskog fakulteta. 

 
D e k a n 

 
 

prof. dr. sc. Vladimir Jambreković 


